Pacnucanue 3anaTui

[Tpunoxenue No3
K MPUKa3y 3aBEeIYIOIIETO
Herckum cagom Ne 25

ot 18.09.2024r. Ne 135-0

[TnatHble 0OpazoBaTeIbHbIE
yCIIyTH

IIOHCACIIbHUK

BTOPHHK

cpena

YeTBepr

IIITHHUIA

JlonoytHUTETbHASI 00pa30BaTEIbHAS
oO1epa3BUBaroIIas MporpaMmma
XYJI0KECTBEHHO-3CTETHUECKOM

HaMpaBJIECHHOCTHU JIJIs AeTer oT 3 10 7
net «Xopeorpadus»

16.10-16.30
(3-5)
16.40-17.10 (5-7)

16.10-16.30
(3-5)
16.40-17.10 (5-7)

JlomomHUTEIbHAS
o0IIepa3BUBarOIIas MPOrpaMMa 1o
JIOTOPUTMHUKE XyI0KECTBEHHOU
HanpaBieHHocTH «[loeM, urpaem,
pa3BHBAEM pPEUb»

16.10-16.30
(3-5)
16.40-17.10
(5-7)

16.10-16.30
(3-5)
16.40-17.10
(5-7)

JlononmauTenbHas
oO1epa3BHuBaroIas MporpaMmma
XyJI0’KECTBEHHON HaNpaBJIE€HHOCTH
JUISL IeTeH cTapllero JOUIKOJIbHOTO
BO3pacTa Mo 00y4YeHHUIO BI3aHHUIO
KproukoM «Bose6Hass HUTouKay

16.30-17.00

16.30-17.00

JlononaurenbHas
oOuiepa3BuBaroLias mporpaMma
COLIMAJIbHO-TIEJar OTUUECKOM
HAIpPAaBJIEHHOCTH IO MOATOTOBKE
jered Kk mkose «I'pamorenikay

10.30-11.00

16.00-16.30

JlononaurenbHas
o0nieoOpa3oBarenbHas mporpaMmma
JUIs 1eTer 5-7 JIeT Xy0KECTBEHHOM
HaIpaBJIeHHOCTH «ManeHbKUii
aKTEP»

10.30-11.00

10.30-11.00




