Расписание занятий

Платные образовательные услуги	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа художественно-эстетической направленности для детей от 3 до 7 лет «Хореография»	16.10-16.30 (3-5) 16.40-17.10 (5-7)		16.10-16.30 (3-5) 16.40-17.10 (5-7)		
Дополнительная общеразвивающая программа по логоритмике художественной направленности «Поем, играем, развиваем речь»		16.10-16.30 (3-5) 16.40-17.10 (5-7)			16.10-16.30 (3-5) 16.40-17.10 (5-7)
Дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности для детей старшего дошкольного возраста по обучению вязанию крючком «Волшебная ниточка»	16.30-17.00		16.30-17.00		
Дополнительная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности по подготовке детей к школе «Грамотейка»		10.30-11.00		16.00-16.30	
Дополнительная общеобразовательная программа для детей 5-7 лет художественной направленности «Маленький актёр»			10.30-11.00		10.30-11.00